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Aviso nº 15/2021 del Gestor del Índice 

Composición de los índices "IBEX GROWTH MARKET® ALL SHARE" e "IBEX GROWTH 

MARKET® 15" a partir del 20 de septiembre de 2021 

En consonancia con el aviso del Comité 14/2021 del 9 de septiembre, y hechas las modificaciones 

previstas en las Normas de Técnicas para la Composición y Cálculo de los Índices Ibex y de Estrategia 

sobre Acciones, como Gestor de los índices IBEX®, comunica la composición de los mismos a partir 

del 20 de septiembre de 2021. 

• IBEX GROWTH MARKET® ALL SHARE 
 

Simb. Nombre Títulos Antes Estatus Modificaciones 
Comp. 

20/09/2021 
Coef. FF 

480S CUATROOCHENT 667.372   4.921 672.293 30% 

ADL ADL BIONATUR 12.555.281 Cambio FF 4.185.094 16.740.375 40% 

AGIL AGILE CONTEN 10.523.503 Cambio FF 2.104.701 12.628.204 60% 

ALC ALTIA CONSUL 687.819   - 687.819 10% 

ALQ ALQUIBER     1.684.435   - 1.684.435 30% 

AMEN AETERNAL MEN 1.323.217   - 1.323.217 10% 

ART ARTECHE      11.418.803   - 11.418.803 20% 

ATRY ATRYS        21.123.518 Cap 20% 1.996.542 23.120.060 90% 

CLE CLEVER GLO.  4.716.720   - 4.716.720 30% 

CLR CLERHP ESTR. 3.023.030   - 3.023.030 30% 

CMM COMMCENTER   1.981.921   - 1.981.921 30% 

COM CATENON      13.113.694 Cambio FF -1.873.385 11.240.309 60% 

DOMO DOMO ACTIVOS 6.873.008   - 6.873.008 60% 

EEP EUROESPES    4.312.069   - 4.312.069 40% 

EIDF EIDF         2.716.084   - 2.716.084 20% 

ELZ ELZINC       10.284.133   - 10.284.133 40% 

END ENDURANCE MO 3.429.600   - 3.429.600 40% 

FACE FACEPHI BIO  12.107.458   - 12.107.458 80% 

GIGA GIGAS HOSTIN 7.719.365 Cambio FF -2.315.809 5.403.556 70% 

GRI GRIÑO        6.120.277   - 6.120.277 20% 

GRN GREENALIA    4.246.694   - 4.246.694 20% 

HLZ HOLALUZ      6.173.845   - 6.173.845 30% 

IFF IFFE FUTURA  11.499.545 Cambio FF -4.599.818 6.899.727 30% 

IZER IZERTIS      9.316.444   - 9.316.444 40% 

KOM KOMPUESTOS   3.646.710   - 3.646.710 30% 

LLN LLEIDANETWOR 9.629.966   - 9.629.966 60% 

LLYC LLYC         2.327.914   - 2.327.914 20% 

MAKS MAKING SCIEN 2.118.690   - 2.118.690 30% 

MED MEDCOM TECH  2.643.692   - 2.643.692 20% 

MIO MIOGROUP     1.333.333   - 1.333.333 20% 

MONI MONDO TV     11.870.972   - 11.870.972 20% 

NBI NBI BEARINGS 4.932.107 Cambio FF -1.233.027 3.699.080 30% 

NTX NETEX        3.546.244   - 3.546.244 40% 

PANG PANGAEA ONC  5.617.534   - 5.617.534 30% 

PAR PARLEM       12.871.298 Cambio FF -3.217.824 9.653.474 60% 

PRO PROEDUCA     4.517.897   - 4.517.897 10% 

RBT ROBOT        855.145   - 855.145 30% 

SEC SECUOYA      807.357   - 807.357 10% 

TR1 TIER 1 TECH. 300.000 Cambio FF 100.000 400.000 40% 
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• IBEX GROWTH MARKET® 15 

 

Esta relación tiene el carácter de composición definitiva. a no ser que el Gestor tenga que realizar algún 

ajuste como consecuencia de operaciones financieras comunicadas con posterioridad a este anuncio.

         

Estas modificaciones entran en vigor a partir del día 20 de septiembre de 2021. El ajuste de los índices 

IBEX GROWTH MARKET® ALL SHARE e IBEX GROWTH MARKET® 15 se realizará al cierre 

de la sesión del viernes 17 de septiembre.        

Lo que se pone en conocimiento del público en general a los efectos oportunos.  

 

 

 

Madrid. 15 de septiembre de 2021 

Secretaría de Gestión Índices IBEX®

     

     

    

Simb. Nombre Títulos Antes Estatus Modificaciones 
Comp. 

20/09/2021 
Coef. FF 

480S CUATROOCHENT 667.372 Exclusión -667.372 - - 

ADL ADL BIONATUR 12.555.281 Cambio FF 4.185.094 16.740.375 40% 

AGIL AGILE CONTEN 10.523.503 Cambio FF 2.104.701 12.628.204 60% 

ALC ALTIA CONSUL 687.819 Exclusión -687.819 - - 

ART ARTECHE - Inclusión 11.418.803 11.418.803 20% 

ATRY ATRYS        16.157.378 Cap 20% -809.044 15.348.334 90% 

CLR CLERHP ESTR. - Inclusión 3.023.030 3.023.030 30% 

COM CATENON - Inclusión 11.240.309 11.240.309 60% 

ELZ ELZINC       10.284.133   - 10.284.133 40% 

FACE FACEPHI BIO  12.107.458   - 12.107.458 80% 

GIGA GIGAS HOSTIN 7.719.365 Cambio FF -2.315.809 5.403.556 70% 

GRN GREENALIA    4.246.694   - 4.246.694 20% 

HLZ HOLALUZ      6.173.845   - 6.173.845 30% 

IZER IZERTIS      9.316.444   - 9.316.444 40% 

LLN LLEIDANETWOR 9.629.966   - 9.629.966 60% 

MAKS MAKING SCIENCE - Inclusión 2.118.690 2.118.690 30% 

NTX NETEX        3.546.244 Exclusión -3.546.244 - - 

PAR PARLEM - Inclusión 9.653.474 9.653.474 60% 

PRO PROEDUCA     4.517.897 Exclusión -4.517.897 - - 


